promovió,  a  través  del  Memo  Nº  9604/25,  una  reasignación  de  créditos
presupuestarios  del  Programa  40  correspondiente  a  la  Comisión  de
Administración Conjunta de Representantes del Ministerio Público de la CABA,
por  la  suma  de  Pesos  Un  Mil  Quinientos  Treinta  y  Ocho  Millones  Ciento
Cincuenta  y  Seis  Mil  Cuatrocientos  Dos  ($  1.538.156.402),  motivada  en  la
necesidad “de efectuar reasignaciones de crédito entre partidas que posibiliten
llevar a cabo la ejecución presupuestaria del ejercicio en curso, particularmente
en lo que respecta a gastos por los Gastos en Personal en virtud de las pautas

[...]

y Modernización Judicial dictamina favorablemente sobre la propuesta obrante
en  el  Adjunto  N°  181136/25,  que  convalida  las  reasignaciones  de  partidas
presupuestarias correspondientes a agosto de 2025, aprobadas oportunamente
mediante  la  Disposición  DGA N°  25/2025  por  la  suma  de  Pesos  Un  Mil
Quinientos Treinta y Ocho Millones Ciento Cincuenta y Seis Mil Cuatrocientos
Dos ($ 1.538.156.402).